
                                                                    

Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

OGGETTO:   Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la

fornitura urgente di Lenzuolini medici per lettino da visita in rotolo, da destinare ai vari reparti dei PP.OO Businco e Cao.

Operatore Economico Medicali Barbieri Srl, spesa complessiva bimestrale pari a € 7.140,00 oltre Iva di Legge.

Cig ZD23A11D9C 

PDEL/2023/
______________________________________________________________________________________________
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione

per la consultazione.                                           

S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere                        

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda 

SI     NO 

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato 

dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu

dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna

Su proposta della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci,

Responsabile del Settore “Area di acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”;

Premesso            che con nota prot. NP/2023/1619 del 22.02.2023, agli atti del Servizio, il Responsabile del Settore

Economato  dei  PP.OO.  Businco  e Cao ha trasmesso la  richiesta  per  la  fornitura  urgente  di

Lenzuolini medici per lettino da visita in rotolo, nelle more dell’aggiudicazione della procedura di

gara biennale, richiesta con le note protocollo n. NP/2023/1352 e NP/2023/1336, attualmente in

fase di predisposizione degli atti di gara;

Dato Atto che,  per le vie brevi è stato richiesto preventivo di spesa alle Ditte FC Genetics, Cardiomed e

Medicali Barbieri, che nei termini stabiliti è pervenuta esclusivamente l’offerta della Ditta Medicali

Barbieri Srl (All “A” fg 1);

Acquisita la relazione con la quale il  Responsabile del Settore Economato dei PP.OO. Businco e Cao ha

espresso parere di conformità in merito all’offerta della Ditta sopracitata (All. “B” fg 1);

Ritenuto pertanto, di dover aggiudicare in favore della Ditta  Medicali  Barbieri  Srl,  la fornitura urgente  i

Lenzuolini medici per lettino da visita in rotolo, da destinare ai vari reparti dei PP.OO. Businco e

Cao, per una spesa complessiva bimestrale pari a € 7.140,00 oltre Iva di Legge;

Visto il D.lgs. n. 50/2016;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

%

306

luisanna.perra
Font monospazio
295

luisanna.perra
Font monospazio
27.02.2023

luisanna.perra
Font monospazio
27.02.2023



                                                                    

Segue delibera n. _______________del __________________

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

1. di  aggiudicare in favore della Ditta  Medicali Barbieri Srl, la  fornitura urgente i Lenzuolini medici per lettino da

visita in rotolo, da destinare ai vari reparti dei PP.OO Businco e Cao, per una spesa complessiva bimestrale

pari a € 7.140,00 oltre Iva di Legge;

2. di dare atto che la spesa complessiva pari a € 7.140,00 oltre Iva di Legge dovrà essere imputata sul  Conto

n. A501010801 del Piano dei Conti e sul Centro di Costo 522120;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento,

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici

competenti.

Il Direttore Generale

                     Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario 

                 Dott. Ennio Filigheddu              Dott. Raimondo Pinna

Resp. Settore Acquisti Tecnologie e gestione della Programmazione Aziendale: Dott.ssa Jessica Troncia 

Ass. Amm.vo Cinzia Mossa

jessica.troncia
Matita

jessica.troncia
Font monospazio
Strutture richiedenti

luisanna.perra
Font monospazio
295

luisanna.perra
Font monospazio
27.02.2023



ALL. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 1all

cinzia.mossa
Matita

jessica.troncia
Matita



ALL. ''B'' Pag. N. 1 di Fg. 1


	Adottata dal Direttore Generale in data ____________

		2023-02-22T14:13:35+0100
	MOSSA CINZIA


		2023-02-22T16:23:27+0100
	TRONCIA JESSICA


		2023-02-23T17:40:21+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-02-24T13:20:32+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-02-27T09:58:20+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-02-27T14:26:29+0100
	PERRA LUISANNA




